RETIFICAÇÃO 02 DO EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO, torna público aos

candidatos interessados no Processo Seletivo destinado à contratação temporária

de professor da rede pública municipal, que nesta data, foi retificado o Edital de

Classificação, referente ao Processo Seletivo nº 001/2020, conforme o que

estabelece a seguir:

Onde se lê:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº
Inscrição

Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

030 Marilei Alberti 35,25 1º

048 Maria Valdirene Krause
Francisco

26,28 2º

03 Janete Aparecida Gude * 25,60 3º

042 Suelen Aparecida Wrublevski 25,25 4º

029 Luciane Dembinski 24,12 5º

16 Josiane Erzinger 22,10 6º

064 Lucimar Nenevê dos Santos * 22,07 7º

062 Rosane Aparecida da Silva
Chagas

20,85 8º

026 Giovana Lessak 19,23 9º

07 Luana Michels 15,40 10º

032 Andriele Yasmin da Silveira 12,37 11º

069 Rosana da Silva DESCLASSIFICADA -

061 Simone Aparecida May Giraldi NÃO COMPARECEU -

040 Maria Tereza Schiessl A. Santos NÃO COMPARECEU -

 Leia-se:

Nº
Inscrição

Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

030 Marilei Alberti 35,25 1º

048 Maria Valdirene Krause
Francisco

26,28 2º

03 Janete Aparecida Gude * 25,60 3º

042 Suelen Aparecida Wrublevski 25,25 4º

029 Luciane Dembinski 24,12 5º

16 Josiane Erzinger 22,10 6º

064 Lucimar Nenevê dos Santos * 22,07 7º

062 Rosane Aparecida da Silva
Chagas

19,85 8º

026 Giovana Lessak 19,23 9º

07 Luana Michels 15,40 10º

032 Andriele Yasmin da Silveira 12,37 11º

069 Rosana da Silva DESCLASSIFICADA -

061 Simone Aparecida May Giraldi NÃO COMPARECEU -

040 Maria Tereza Schiessl A. Santos NÃO COMPARECEU -

Onde se lê:

PROFESSOR ANOS INICIAIS

Nº
Inscrição

Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

04 Maria Verônica Schumovski 22,17 1 º

14 Giovana G. de Lima 22,08 2 º

47 Cristiane Wahl 21,65 3 º

076 SilveteCzerniak 21,08 4 º

013 Inês Ricardo de Jesus Schimborski 19,38 5 º

066 Josiane Vaz 19,23 6 º

10 Edenise Cordeiro Vieira 19,00 7 º

01 Juliano de Freitas Padilha 18,02 8 º

017 Jéssica Regina da S. Leite. Borges 17,60 9 º

043 Josiane Felício de C. Schipitoski 17,43 10 º

037 Adenilson de Oliveira 16,75 11 º

11 Luana Coelho Vezaro 16,30 12 º

021 Eloina Maria Massaneiro 16,12 13 º

082 Fabiane E. do Prado Paul 15,75 14 º

059 Jociane Maria G. de Lima 14,04 15 º

028 Veridiana Terezinha S. da Silveira 12,70 16 º

18 Elenice Kucarz 12,00 17 º

070 Sonia Apararecida R. da Silva 08,00 18 º

049 Cássia de Fátima Bomfim Karvat 4,50 19 º

056 Tatiana Aparecida F.C. Karvat NÃO
COMPARECEU

-

081 Alexandra Aparecida de Castro NÃO
COMPARECEU

-

Leia-se:

Nº
Inscrição

Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

04 Maria Verônica Schumovski 22,17 1 º

14 Giovana G. de Lima 22,08 2 º

47 Cristiane Wahl 21,65 3 º

076 SilveteCzerniak 21,08 4 º

013 Inês Ricardo de Jesus Schimborski 19,38 5 º

066 Josiane Vaz 19,23 6 º

10 Edenise Cordeiro Vieira 19,00 7 º

01 Juliano de Freitas Padilha 18,02 8 º

017 Jéssica Regina da S. Leite. Borges 17,60 9 º

043 Josiane Felício de C. Schipitoski 17,43 10 º

037 Adenilson de Oliveira 16,75 11 º

11 Luana Coelho Vezaro 16,30 12 º

021 Eloina Maria Massaneiro 16,12 13 º

082 Fabiane E. do Prado Paul 15,75 14 º

049 Cássia de Fátima Bomfim Karvat 14,50 15 º

059 Jociane Maria G. de Lima 14,04 16 º

18 Elenice Kucarz 13,00 17 º

028 Veridiana Terezinha S. da Silveira 12,70 16 º

070 Sonia Apararecida R. da Silva 08,00 18 º

056 Tatiana Aparecida F.C. Karvat NÃO
COMPARECEU

-

081 Alexandra Aparecida de Castro NÃO
COMPARECEU

-

Onde se lê:

PROFESSOR GEOGRAFIA

Habilitado

Nº
Inscrição

Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

086 JoilsonSatrawas Zavares 3,80 1º

Leia-se:

Nº
Inscrição

Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

086 JoilsonSatrawas Zavares 14,80 1º

Onde se lê:

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº
Inscrição

Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

065 Robson Dreher 26,20 1º

084 Marina Massaneiro 21,64 2º

066 Ana Camila Machado
Massaneiro

21,16 3º

052 Lucas Giovane de Souza 11,00 4º

019 Emerson Keitto 9,00 5º

071 Ana Carolina Machado
Massaneiro

8,80 6º

035 Jonas Daniel Bileski 8,05 7º

020 Pedro Gabriel de Lima 8,00 8º

08 JoelcioWieczorkievicz 7,00 9º

044 Ana Caroline da Cruz 7,00 10º

072 Leandro Pruchaki NÃO
COMPARECEU

11º

Leia-se:

Nº
Inscrição

Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

065 Robson Dreher 26,20 1º

084 Marina Massaneiro 21,64 2º

066 Ana Camila Machado
Massaneiro

21,16 3º

019 Emerson Keitto 19,00 4º

044 Ana Caroline da Cruz 17,00 5º

08 JoelcioWieczorkievicz 16,00 6º

052 Lucas Giovane de Souza 11,00 7º

071 Ana Carolina Machado
Massaneiro

8,80 8º

035 Jonas Daniel Bileski 8,05 9º

020 Pedro Gabriel de Lima 8,00 10º

072 Leandro Pruchaki NÃO
COMPARECEU

11º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo o Edital, consolidado

com as alterações decorrentes desta Retificação.

Bela Vista do Toldo (SC), 5 de fevereiro de 2020.

_________________________________
ADELMO ALBERTI
Prefeito Municipal

__________________________________
MARIA CRISTINA SCHIESSL GELINSKI

Secretária Municipal de Educação